

Winther Eskildsen Holding ApS

Stensballe Strandvej 89, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 22 53 40

Årsrapport 2016/17

(fra selskabets stiftelse 1. december 2016 - 31. december 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/4-2018

Dirigent:

Jakob W. Eskildsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Winther Eskildsen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Stensballe Strandvej 89, 8700 Horsens
CVR-nr.	38 22 53 40
Stiftet	1. december 2016
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. december 2016 - 31. december 2017
Direktion	Jakob Winther Eskildsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 136.660 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 286.660 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2018 et positivt resultat på niveau med indeværende års resultat.



Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17 13 mdr.
	Bruttotab	-11.170
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	147.830
	Årets resultat	136.660
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	52.900
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	72.830
	Overført resultat	10.930
		136.660



Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>297.830</u>
		<u>297.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>297.830</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>297.830</u></u>



Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
3	Anpartskapital	50.000
	Overkurs ved emission	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	72.830
	Overført resultat	110.930
	Foreslået udbytte	52.900
	Egenkapital i alt	<u>286.660</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
	Anden gæld	8.170
		<u>11.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.170</u>
	PASSIVER I ALT	<u>297.830</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	100.000	0	0	0	150.000
Overført via resultatdisponering	0	0	72.830	10.930	52.900	136.660
Overført fra overkurs ved emission	0	-100.000	0	100.000	0	0
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	72.830	110.930	52.900	286.660

Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Winther Eskildsen Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter gældende regnskabspraksis.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. december 2016	0
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	150.000
Kostpris 31. december 2017	150.000
Årets resultat	230.342
Årets værdireguleringer	-82.512
Værdireguleringer 31. december 2017	147.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	297.830

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
Brandts Tæpper	ApS	Odder	50,00 %	595.660	460.684

3 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 1 år.